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:

Website : www.van-gils.be

:

: ACS sinds 2010

IFS sinds 2006

: Stoplicht ijsje

: 05120

:

Inhoud : 40 x 40 ml

EAN-code : 8711611200308

: 21050010

:

:

: 66 Kcal

: 281 kJ

Vetten : 0,0 g

waarvan verzadigd : 0,0 g

Totaal Koolhydraten : 16,5 g

waarvan suikers : 16,5 g

Eiwitten : 0,0 g

Zout : 0,0 g

Omschrijving

Intrastat code

4. Voedingswaarde (gemiddeld) per 100 g

Energetische waarde

Energetische waarde

Ingrediënten

1. Bedrijfsgegevens

2381 Weelde

Naam Producent

Datum: 16/06/2023

Van Gils Sweet Creations

Elzenstraat 53Adres

Telefoonnummer

Faxnummer

E-mail

Certificatie

+32(0)14 65 56 08 

+32(0)14 65 87 78 

info@van-gils.be

Paul van Gils

2. Productinformatie

3. Ingrediënten

Waterijsje met drie kleuren: rood, oranje, groen. Elke kleur heeft een andere 

smaak: aardbei, sinaasappel en citroen.

Contactpersoon

Artikelnummer

Productnaam

Wettelijke benaming Waterijs met 3 soorten fruitsmaak.

Stoplicht ijsje

40 x 40 ml

Art. nr.: 05120

Water, suiker, 5% fruitsappen uit concentraat (citroen, sinaasappel), 

voedingszuur: E330, natuurlijke aroma's, stabilisator: E412, concentraat van 

bietensap, kleurstoffen: E160a, E141(ii).
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Datum: 16/06/2023

Stoplicht ijsje

40 x 40 ml

Art. nr.: 05120

:

:

E. Coli :

:

:

:

Glas :

Hout : Normen kwaliteit stokjes/pallets vastgelegd + gecontroleerd

Metaal : Preventieve controles + onderhoud

Ongedierte : Ongediertebestrijding 

(in concentraties van meer dan 10 

7. Vreemde voorwerpen

Bescherming tegen breuk bij open product + trimestriële glasbreukcontrole

-

-

< 10 cfu ≥ 10 cfu

< 50 cfu

< 1000 cfu

Listeria 1x / 2weken Afwezig in 25g Aanwezig in 25g

Target Reject

< 1000 cfu > 100 000 cfu

< 10 cfu ≥ 10 cfu

-
-

-

-
-

-
-Melk en melkproducten

Lupine
Weekdieren

Eieren
Vis
Aardnoten
Soja

-
-
-

Glutenbevattende granen
Schaaldieren

-
-

6. Allergenenlijst

Staphylococcen

Gisten en schimmels

1

1

1

1

1

> 1000 cfu

> 10 000 cfu

Totaal kiemgetal

Enterobacteriaceae

5. Microbiologische normen

Aantal stalen / week

Noten

Sesamzaad

Zwaveldioxide en sulfiet

Selderij
Mosterd



Datum: 16/06/2023

Stoplicht ijsje

40 x 40 ml

Art. nr.: 05120

materiaal gewicht afmeting

Primaire verpakking    :Stokje :

Folie :

Secundaire verpakking :

Europallet :

Wikkelfolie :

Inhoud handelseenheid (HE) : 40 x 40 ml

aantal HE per laag : 22

aantal lagen per pallet : 12

aantal HE per pallet : 264

Netto Bruto

Consumenteneenheid :

Handelseenheid :

Pallet :

Identificatieprint CE : Individueel gecodeerd
Identificatieprint HE :

Info op HE :

Houdbaarheid :

Transportcondities : Minimum -18°C

8. GMO verklaring

Volgens de informatie waarover wij beschikken bevat dit product geen genetisch gemodificeerd organisme. Als 

gevolg daarvan is een declaratie niet van toepassing        

(EU regeling: 1829/2003/EG).

44,9 g

1887 g

12. Codering

250g

Ø 120 mm

Bij -18°C: 36 maanden na productie 

11. Gewicht

422 kg 513 kg

40 g

13. Opslag en vervoer

(ca. 15 kg) 120 x 80 x 14 cm

10. Logistieke gegevens

Lotnummer en THT

9. Verpakking

PE

karton

1,3 g 114 x 10 x 2 mmhout

1600 g

hout

Sticker met productinformatie en leveranciersinfo. 

PP 3,6 g

233 x 170 x 133 mm91 g


